
Ел. документ подписан с КЕП. Докладът се насочва чрез АИССО/АИССОС/СЕОС/ССЕВ.
Съдържа интегрирани файлови приложения.

10.1.2025 г.

X СОА25-ВК66-274/10.01.20...
РЕГ.№

                                        

ДО
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ЧРЕЗ
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д О К Л А Д

ОТ

Емил Димитров
/Общински съветник/

ОТНОСНО: промени в поименния състав на постоянните комисии на Столичен
общински съвет

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

На 17.09.2024г. почина общинският съветник Васил Драганов. Съгласно
разпоредбите на чл. 30, т. 4 (ал. 13), т. 7 и т. 9 от ЗМСМА, когато пълномощията
на общински съветник бъдат прекратени предсрочно, ОИК обявява в 3-дневен
срок за избран на негово място следващия кандидат в листата,  който в
едномесечен срок трябва да положи клетва пред СОС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591,



Ел. документ подписан с КЕП. Докладът се насочва чрез АИССО/АИССОС/СЕОС/ССЕВ.
Съдържа интегрирани файлови приложения.

С оглед нормалното функциониране на ПК към СОС, след такова събитие е
необходимо и да се направят промени в поименния им състав, които да осигурят
заместването на общинския съветник с прекратени пълномощия и
същевременно реализирането на последните от новоизбрания съветник г-н
Христо Гадев.

Вече четвърти месец Столичният общински съвет не дава възможност на
г-н Христо Гадев да изпълнява задълженията си като член на ПК на СОС, което е
явно неизпълнение на разпоредбата на чл.  48,  ал.  1,  изр.  2  от ЗМСМА и е пряко
възпрепятстване по отношение на правата на г-н Гадев в качеството му на ОС
и правата на всички избиратели, гласували доверие на ПП Възраждане.

Предвид гореизложеното и на основание чл.  21,  ал.1,  т.  1  и чл.  48,  ал.  1  от
ЗМСМА; чл. 41, чл. 43, ал. 2 от Правилника за организацията и дейността на
Столичния общински съвет, предлагам незабавно приемане на приложения проект
за решение.

Приложения:

1. Проект на решение

С УВАЖЕНИЕ,

10.1.2025 г.

X
Емил Димитров
Общински съветник
                                       



Ел. документ подписан с КЕП. Докладът се насочва чрез АИССО/АИССОС/СЕОС/ССЕВ.
Съдържа интегрирани файлови приложения.

ПРОЕКТ!!!

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____
на Столичния общински съвет

от _________ 2025 година

ЗА промени в поименния състав на постоянните комисии на Столичен общински
съвет

На основание чл.  21, ал.1, т.  1 и чл.  48, ал.  1 от ЗМСМА;  чл.  41, чл.  43, ал.  2 от
Правилника за организацията и дейността на Столичния общински съвет.

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

I. Освобождава г-н Васил Стайков Драганов като:
1. Член на постоянната комисия по устройство на територията,

архитектурата и жилищна политика.
2. Член и заместник-председател на Постоянната комисия по

обществен ред и сигурност.
3. Член на Постоянно действащата комисия, съгласно Закона за

противодействие на корупцията.

II. Избира Христо Веселинов Гадев за:
1. Член на постоянната комисия по устройство на територията,

архитектурата и жилищна политика.
2. Член и заместник-председател на Постоянната комисия по

обществен ред и сигурност.
3. Член на Постоянно действащата комисия, съгласно Закона за

противодействие на корупцията.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински
съвет, проведено на __________ 2025 г., Протокол № ______, точка ___от
дневния ред, по доклад №________и е подпечатано с официалния печат на
Столичния общински съвет.

Председател на
Столичния общински
съвет:



Ел. документ подписан с КЕП. Докладът се насочва чрез АИССО/АИССОС/СЕОС/ССЕВ.
Съдържа интегрирани файлови приложения.

Цветомир Петров


